7

CBETWJIBHWKN
SP-RINAR-WALL

[MPUMEHEHWE

7 ﬂEKOpaTI/IBHbIVI HaCTEeHHbIN CBETUNTBHUK
npegHa3HadyeH ona Co3LaHna MHONBUAYaTbHbIX
30H OCBELEHHOCTW B XWNJbIX, TOPTOBbIX
noMeweHnAX, roCTUuHMLUax, a Tak>Xxe ad
paCCTaHOBKWN CBETOBbIX aKLLEHTOB.

OCOBEHHOCTW

7 [loBOpPOTHBIV CBETOM3NYyYaTeNb B GopMe KOHYCa
No03BONSET IErKO MEHATL HanpaBieHne Nyya.

7 Hu3kwuit ypoBeHb nynbcauumn rapaHTupyet
paBHOMepHoOe cBeYeHue be3 MepLaHuii.

7 CBeTUNbHUK MMeeT BbICOKYI CBeTOOTAauY
M no3sonaeT 3KoHoMUTb 0 90%
3NEeKTPO3HEPrUM, NoTpebnaemMoit namnamu
HakanuBaHWs TO Xe APKOCTU.

CseToanoaHble ceeTunbHUKU SP-RINAR-WALL / ctpannua 113 2

[TAPAMETPbI

ApTukyn

HanpsxxeHve nutanus

YacToTa nuTaioLeit cetu
[MoTpebnaemasn MolHOCTb
CseToBOW NOTOK

Yron nsnyvexus

MHpekc useTonepepayu
KoadpduumeHT nynbcauum cBETOBOro notoka
CreneHb Nbinesnaro3atmThl
LiBeToBas Temnepatypa

LiseT cBeyeHus

Yron HaknoHa cBeTom3nyyaTens
Yron nosopoTa cBeToM3slyyaTens
Pa3mepbl ocHoBaHws

Pa3mepsbl cBeTon3nyyatens
Pa3mepbl kpoHWTeHa

Cpok cnyxbbr*

Knacc 3awuTbl 0T nopaxeHus
3NeKTPUHECKMM TOKOM

[nanasoH pabounx Temnepatyp
OKpy>aloLLe cpepl

[apaHTWIHBIN Cpok

059589

AC 230B

50/60 'y

5BT

420 nM

36°

CRI>94

<1%

1P20

3000 K

Tennbin

20°

360°

269.5x70 MM

@50x56 MM

D11.4x1200x420 MM

50000 4

-20... +40 °C

60 Mec

* Mpu cobniofgeHnmn ycnoBuit skCnayaTaunm v CHUXEHUN spkocTu He bonee

YyeM Ha 30% oT nepBOHaYanbHOM.
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https://arlight.ru/catalog/svetodiodnye-svetilniki-100010/

