



СВЕТИЛЬНИКИ SP-RINAR-WALL

ПРИМЕНЕНИЕ

- ✓ Декоративный настенный светильник предназначен для создания индивидуальных зон освещенности в жилых, торговых помещениях, гостиницах, а также для расстановки световых акцентов.

ОСОБЕННОСТИ

- ✓ Поворотный светоизлучатель в форме конуса позволяет легко менять направление луча.
- ✓ Низкий уровень пульсации гарантирует равномерное свечение без мерцаний.
- ✓ Светильник имеет высокую светоотдачу и позволяет экономить до 90% электроэнергии, потребляемой лампами накаливания той же яркости.



ПАРАМЕТРЫ

Артикул	059589
Напряжение питания	AC 230 В
Частота питающей сети	50/60 Гц
Потребляемая мощность	5 Вт
Световой поток	420 лм
Угол излучения	36°
Индекс цветопередачи	CRI>94
Коэффициент пульсации светового потока	<1%
Степень пылевлагозащиты	IP20
Цветовая температура	3000 К
Цвет свечения	теплый
Угол наклона светоизлучателя	20°
Угол поворота светоизлучателя	360°
Размеры основания	Ø69.5x70 мм
Размеры светоизлучателя	Ø50x56 мм
Размеры кронштейна	Ø11.4x1200x420 мм
Срок службы*	50 000 ч
Класс защиты от поражения электрическим током	II
Диапазон рабочих температур окружающей среды	-20... +40 °C
Гарантийный срок	60 мес

* При соблюдении условий эксплуатации и снижении яркости не более чем на 30% от первоначальной.